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[ in the West Indies. 8vo, 698 pp. full calf.
' Illustrated, 2.00. Lon 30. 45 j

American, The. Wanderer Through j 
f Various Parts of Europe, with a variety of |
[ anecdotes by a Virginian. 8vo, full cf, 1.25.
\ Lon 1783. 46

Lucubrations. The, of Humphrey Rave­
lin, Esq., late Major. 2nd edition, 8vo, bds, 
1.00. Lon 24.

In this volume there is an important chapter on 
44 Warfare among the Indians.” 47

Arclicnliolt/. (j. M. Von). The History j 
of the Pirates, Free-Booters, or Buccaneers of 1 
America, translated by Geo. Mason. Post1 
8vo, bds, scarce, 1.25. Lon 1807. 18

Ikin (Arthur). Texas, its History, Topogra­
phy, Agriculture, Commerce and General 
Statistics, lOmo, cloth, maps, 40c. Lon 41. 40 

Wilson’s Business Directory of-New York 
City, for 1848, cloth, 40c. 50 ,

Povoleri (John). New Geographical 
Tables, exhibiting at one view all the curiosities 
in Europe, Asia, Africa, and America, with a 
plate showing the Horary Circle, a curious and 
valuable work. Thick post 8vo, cf, 1.25. Lon 
1775. 51

'Flipper (F. Brock). The Life and Corres­
pondence of Major-General Sir Isaac Brock. 
K.B. 8vo, cloth, 1.50. Lon 47. 52

THE HISTORY OF TRAlAYLE in
the West and East Indies, and other countreys 
lying eytlier way, towards the fruitful! and 
syche Moluccaes, with a discourse of the 
Northwest Passage. Gathered in parte, and 
done into Englyshe, by Richard Eden. Newly 
set in order, augmented, and finished by 
Richarde Willes, wanting the preliminary leaves 
to page 8 ; wants also the following pages, 286, 
353 to 360, 4.33, 440 to 448 ; small 4to, half calf 
neat, title supplied neatly in MSS. $16.50. 
Richard Juggc. Lon 1577. 53

Mr. Quaritch prices a perfect copy iu a recent 
Catalogue at £24.

Es<|lieilielillg anil others. History of 
the Bucaniers of America from their first ori­
ginal down to this time, by W. Esquemeling. 
The dangerous voyage and bold adventures of 
Captain Sharp, Sawkins, Coxon and others, by 
Basil Ringrose. Voyage to the South Seas, by 
the Freebooters of America, from 1684-89, by 
Sieur de Lnssan ; and a relation of a voyage of 
Sieur de Montaubor, in Guinea, in 1695, in one 
vol. 12mo, full calf, 660 pp, 1.75. Lon 1810.

54
Canada (The Church in). The Bishop of 

Toronto’s journal to the western portion of 1ns 
diocese, in 1842 ; the Bishop of Montreal's 
journal to the Diocese of Quebec, in 43, 44, and 
46, 3 parts ; and the Rev. F. O'Meara’s report 
of a mission to the Ottahwahs and Ojibwas on 
Lake Huron, iu 46, 2 parts, the whole bound in 
one neat 12mo vol, cloth, 1.25. Lon 1846-9. 55 

Marmillltel (Les Incas). Ou La Des­
truction de l’Empire du Peron, 376 pp, 12mo, 
cloth, 50c. Lon 26. 56

Tibia (Don Bernardo de). Rétablissement 
des Manufactures et du Commerce d'Espagne,
2 vols, in one, 12mo, old calf, gilt, 1.00. Amst. 
1753. 57

A large portion is taken up with the " Hairs of 
Spanish America.

Neailllro (Michaele). Orbis Terr, Parti- 
um, succincta explicatio. Thick 12tno, old 
calf. 1.00. I.ipsiic 1589. 58

This scarce vol, contions some curious observa­
tions on the New World.

Wriglll (Francis). Views of Society and 
Manners in America, during the years 1818. 
19-20, with map, 2nd edition. 8vo, half cf.
A nice copy, 2.00. Lon 22. 59

Williams (W. F.|. An Historical and 
Statistical Account of the Bermudas, from 
their discovery to the present time. 8vo, cloth, 
50c. Lon 48. 60

Gillies (Rev. Dr. A John Jones). Memoirs 
of the Rev. Geo. Whitetield, with extracts from 
funeral sermons; original letters from John 
Wesley. Ralph Erskine, John Berridge, and 
others, with fine port and appendix. 8vo, half 
calf, 2.00. A very nice copy of a scarce book. 
Lon 1811. 61

Baekwooils of Canada (the). Letters 
from the wife of an Emigrant officer, illus­
trated. Post 8vo, cloth, 75c. Lon 36. 62

----------Another edition of the same, with
an account of the country of the Oregon, illus­
trated. Post 8vo, neat, cloth, 1.00. Lon 46.

63
Galt (John). The Canadas : compre­

hending topographical information for the use 
of emigrants and capitalists. 2nd edition, 
8vo, cloth, 1.00. Lon 36. fit

Brissot (J. P., Warville.). Nouveau Voy­
age dans les Etats-unis de L’Amerique Sep­
tentrionale. 3 vols, 8vo, calf, gilt, the original 
edition iu French, very rare, 6.00. Paris Avril 
1791. 65

Tile services Brissot rendered on behalf of negro 
slavery iu 1788-89 are well known, and these volumes 
abound with information of the most practical and 
val liable kind. They contain his own observationsaud 
descriptive references while engaged at Boston, New 
York and numerous other places. He returned to 
Paris and was executed in October, 1793. The above 
cojiy was purchased from the Duke of Portland's

Memoirs of the Dutch Trade in all the 
States, Kingdoms and Empires in the World, 
including America. 8 vo, old calf, 1.25. Lon 
1698. ’ 66

The Koromanlyn Slaves : or, West
Indian Sketches. 12mo, boards, 50c. Lon 
23. 67

British Colonies in North America, Can­
ada, 252 pp, 24mo, cloth with maps, 60c, 
Lon 47. 68

Cooper (Mr.) The History of North 
America, with the manners and customs of the 
original inhabitants, the first settlement of 
the British colonies, their rise and progress, 
etc.,embellished with coper-platecuts. 12mo,calf, 
1.50, printed by Newbcry. Lon 1789. 69


